АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2022 Γ Nº 18

с. Стан-Бехтемир

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации Калининского Бийского района Алтайского края, после увольнения с которых, граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на гражданско-правового договора условиях организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления организацией входили данной должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

На основании представление прокуратуры Бийского района Алтайского края от 30.09.2022 № 02-54-2022/1856 в нарушение ч.6 ст..12 Федерального закона № 273-Ф3, не утвержден перечень должностей муниципальной службы Администрации Калининского сельсовета Бийского района Алтайского края, после увольнения с которых, граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов». Администрация Калининского сельсовета Бийского района ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации Калининского сельсовета, после увольнения с которых, граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (приложения № 1)

- Постановление Администрации Калининского сельсовета Бийского района Алтайского края от 20.12.2010 № 16 «Об определении Перечня должностей муниципальной службы Администрации Калининского сельсовета Бийского района Алтайского края, после увольнения с которых, граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора В организациях, если отдельные муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.
- 3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в Администрации Калининского сельсовета Бийского района Алтайского края.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Пономареву Г.А.

Глава Администрации

В.И. Верещагин

Приложение № 1 к постановлению Администрации Калининского сельсовета Бийского района Алтайского края от 09.12.2022 г. № 18

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, после увольнения с которых, на гражданина налагаются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

- 1.1 заместитель главы Администрации Калининского сельсовета Бийского района Алтайского края.
- 1.2 Специалист Администрации